
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec, www.grojec.lasy.gov.pl
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 23.01.2023

Zn.spr.: SA.270.2.11.2022.PF

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Grójec w roku 2023 – II postępowanie (powtórzone)” – znak 
sprawy: SA.270.2.11.2022

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 

1812, 1933, 2185), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta:

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych ZUL ,,DAGLEZJA'' Mirosława Nowak
Tartak Brzózki, ul. Wiejska nr 34, 96-325 Radziejowice
Arkadiusz Michalski Zakład Usług Leśnych
Paskrzyn 1A, 97-510 Ręczno,
złożona na Pakiet VIII – leśnictwa: Skuły, Radziejowice, 
za cenę brutto 1 708 981,20 zł (jeden milion siedemset osiem tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-2-

TOLMAX Antoni Jarosz 
Popielarnia 25, 96-315 Wiskitki,
złożona na Pakiet IX – leśnictwo Osuchów, 
za cenę brutto 1 107 780,62 zł (jeden milion sto siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt  
złotych sześćdziesiąt dwa grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

Usługi Leśne Budzik Łukasz
Borowina 16, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DOBRYDNIO ZENON
ul. Ułańska 17, 96-100 Skierniewice,
złożona na Pakiet X – leśnictwo Chojnata, 
za cenę brutto 2 030 539,00 zł (dwa miliony trzydzieści tysięcy pięćset trzydzieści 
dziewięć złotych).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.
F.P.H.U. "ROSOMAK" ADAM TRUSZCZYŃSKI
Wilkucice Duże 14, 97-221 Rokiciny,
złożona na Pakiet XII – Gospodarstwo Szkółkarskie Nadleśnictwa Grójec, 
za cenę brutto 864 961,69 zł (osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 
złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-3-

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 

liczbą punktów:

Część 
przedmiotu 
zamówienia

Nazwa i adres wykonawcy Nazwa 
kryterium – 
liczba pkt

Razem

Pakiet VIII – 
leśnictwa: 
Skuły, 
Radziejowice

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych ZUL ,,DAGLEZJA'' 
Mirosława Nowak
Tartak Brzózki, ul. Wiejska nr 34, 
96-325 Radziejowice
Arkadiusz Michalski 
Zakład Usług Leśnych
Paskrzyn 1A, 97-510 Ręczno

Cena – 100,00   100,00

Pakiet IX – 
leśnictwo 
Osuchów

TOLMAX Antoni Jarosz 
Popielarnia 25, 96-315 Wiskitki Cena – 100,00   100,00

Pakiet X – 
leśnictwo 
Chojnata

Usługi Leśne Budzik Łukasz
Borowina 16, 26-420 Nowe Miasto nad 
Pilicą
PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE DOBRYDNIO ZENON
ul. Ułańska 17, 96-100 Skierniewice

Cena – 100,00   100,00

Pakiet XII – 
Gospodarstwo 
Szkółkarskie 
Nadleśnictwa 
Grójec

F.P.H.U. "ROSOMAK" 
ADAM TRUSZCZYŃSKI
Wilkucice Duże 14, 97-221 Rokiciny

Cena – 100,00   100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 

10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 

ust. 2 ustawy Pzp.

Z poważaniem
Mariusz Wertka
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-01-23T14:01:30+0000
	Mariusz Adam Wertka




